台达精巧标准型矢量控制变频器
MS300 系列
创 变 智 造 新 未 来
中 达 电 通 公 司 版 权 所 有
如 有 改 动 , 恕 不 另 行 通 知
型录编码：MDS_MS2411
扫一扫，关注官方微信

通讯距离 25m / 1Mbps
37 38
型号说明
VFD  1A5  MS  43  A  N  S  A  A
变频器 版本
系列名称
MS：标准机种 MS300
额定输出电流
重载模式 (150% 60 秒）的额定电流
输入电压
11 : 115 V 单相
21 : 230 V 单相
23 : 230 V 三相
43 : 460 V 三相
53 : 575 V 三相*
IP 防护等级
A : IP20
E : IP40（防尘机）
M : IP66 / NEMA 4X
P：平板型
EMC 滤波器
N : 无功能
F : 内置 EMC 滤波器
规格
A：标准机种
H：高速机种
      (仅 IP20、IP40 机种适用)
安全停止机能 (STO)
S：内置 STO
* 仅限尾码为 ANSAA 机种
订购信息
IP20 / IP40 标准机种 (0~599 Hz)
额定
框号 型号 内置 EMC 滤波器 IP40 机种适用电机功率 输出电流
[A][HP] [kW]
115 V 单相
0.25 0.2 1.6 A
VFD1A6MS11ANSAA - -
VFD1A6MS11ENSAA - V
0.5 0.4 2.5 A
VFD2A5MS11ANSAA - -
VFD2A5MS11ENSAA - V
1 0.75 4.8 C
VFD4A8MS11ANSAA - -
VFD4A8MS11ENSAA - V
230 V 单相
1/4 0.2 1.6
A VFD1A6MS21ANSAA - -
A VFD1A6MS21ENSAA - V
B VFD1A6MS21AFSAA V -
0.5 0.4 2.8
A VFD2A8MS21ANSAA - -
A VFD2A8MS21ENSAA - V
B VFD2A8MS21AFSAA V -
1 0.75 4.8 B
VFD4A8MS21ANSAA - -
VFD4A8MS21AFSAA V -
VFD4A8MS21ENSAA - V
2 1.5 7.5 C
VFD7A5MS21ANSAA - -
VFD7A5MS21AFSAA V -
VFD7A5MS21ENSAA - V
3 2.2 11.0 C
VFD11AMS21ANSAA - -
VFD11AMS21AFSAA V -
VFD11AMS21ENSAA - V
230 V 三相
0.25 0.2 1.6 A
VFD1A6MS23ANSAA - -
VFD1A6MS23ENSAA - V
0.5 0.4 2.8 A
VFD2A8MS23ANSAA - -
VFD2A8MS23ENSAA - V
1 0.75 4.8 A
VFD4A8MS23ANSAA - -
VFD4A8MS23ENSAA - V
2 1.5 7.5 B
VFD7A5MS23ANSAA - -
VFD7A5MS23ENSAA - V
3 2.2 11.0 C
VFD11AMS23ANSAA - -
VFD11AMS23ENSAA - V
5 3.7 / 4 17.0 C
VFD17AMS23ANSAA - -
VFD17AMS23ENSAA - V
7.5 5.5 25.0 D
VFD25AMS23ANSAA - -
VFD25AMS23ENSAA - V
10 7.5 33.0 E